
1. Standartinis LED ir Continuous LED (COB) 

Galimos pasirinkti apšvietimo spalvos: • Šaltas • Neutralus • Šiltas 

Pagal nutylėjimą apšvietimas paruoštas prijungti prie sieninio jungiklio. 

Jei apšvietimas yra sukonfigūruotas naudojant Standartinį LED su vienu iš galimų 
jungiklių, apšvietimas įsijungs pagal: • Jutiklinis jungiklis – trumpas prisilietimas prie 
veidrodžio paviršiaus vietoje, kur yra apšviestas jungiklis, įjungs apšvietimą; • Jutiklinis 
jungiklis su šviesos reguliatoriumi – trumpas prisilietimas prie veidrodžio paviršiaus 
vietoje, kur yra apšviestas jungiklis, įjungs apšvietimą, prisilietus ir palaikant, reguliuos 
šviesos ryškumą, reguliatorius po išjungimo įsimins nustatytą apšvietimo ryškumą; • 
Jutiklinis jutiklio jungiklis (priekyje) – rankos judesys prieš veidrodį vietoje jutiklio įjungs 
apšvietimą; • Granulių jungiklis – traukiant už granulių jungiklio, įsijungs apšvietimas. 

2. Dual LED (CCT) 

Dual LED versija leidžia reguliuoti apšvietimo spalvos temperatūrą ir ryškumą tik su 
integruotu jutikliniu jungikliu. • Trumpas prisilietimas prie veidrodžio paviršiaus vietoje, 
kur yra apšviestas jungiklis, įjungs apšvietimą, kiti prisilietimai perjungia apšvietimo 
režimą pagal šį modelį: OFF – šalta spalva – neutralioji spalva – šilta spalva – OFF • 
Palaikykite veidrodį, kad reguliuotumėte apšvietimo ryškumą, po išjungimo įsimins 
nustatytą ryškumą. 

3. Flowing LED (FLW) 

Galimos pasirinkti apšvietimo spalvos: • Šaltas • Neutralus • Šiltas 

Flowing LED apšvietimas įsijungia dinamiškai. Šviesa palaipsniui plinta nuo jungiklio 
aplink visą veidrodį. Flowing LED apšvietimas sujungiamas tik su specialiu jutikliniu 
jungikliu. 

Įjungimas/išjungimas, apšvietimo ryškumo reguliavimas: • Trumpas prisilietimas prie 
veidrodžio paviršiaus vietoje, kur yra apšviestas jungiklis, įjungs apšvietimą. • Palaikykite 
jungiklį, kai apšvietimas įjungtas, kad sumažintumėte arba padidintumėte apšvietimo 
ryškumą. 

Flowing LED apšvietimas leidžia reguliuoti apšvietimo įjungimo greitį ir apšviestos dalies 
ilgį. Apšvietimo režimo nustatymai: • Apšvietimo greičio nustatymas (nustatymas nr. 1) 
Laikykite jutiklinį jungiklį, kai apšvietimas išjungtas (jungiklio spalva – mėlyna), apie 3 
sekundes, kol apšvietimas pradės mirksėti (jungiklis mirksi mėlyna spalva). Šiuo 
momentu veidrodis pereina į pirmąjį apšvietimo greičio nustatymo režimą. Kiti trumpi 
prisilietimai jungiklio reguliuoja apšvietimo greitį pagal šį modelį: greitas režimas – 
vidutinio greičio režimas – lėtas režimas – pastovus režimas. Norėdami išsaugoti 
pasirinktus nustatymus, palikite veidrodį, kad jis išsijungtų automatiškai. 



• Apšvietimo ilgio nustatymas (nustatymas nr. 2) Laikykite jutiklinį jungiklį, kai 
apšvietimas išjungtas (jungiklio spalva – mėlyna), apie 6 sekundes, kol apšvietimas 
pradės šviesti pastoviu apšvietimu ir jungiklis pradės mirksėti balta spalva. Šiuo 
momentu veidrodis pereina į antrąjį apšvietimo ilgio nustatymo režimą. Kiti trumpi 
prisilietimai jungiklio reguliuoja apšvietimo ilgio padidėjimą arba sumažėjimą. 
Palaikykite jungiklį, kad sutrumpintumėte apšviestą dalį. Norėdami išsaugoti pasirinktus 
nustatymus, palikite veidrodį, kad jis išsijungtų automatiškai. 

 


